

ペットボトルピザ

メニュー	原材料名	アレルギー物質
生地	強力粉	小麦
	ドライイースト	
	砂糖	
	食塩	
	大豆油	大豆
ウィンナー	豚肉	豚
	豚脂	豚
	でんぷん	
	粉末状大豆たん白	大豆
	水あめ	
	砂糖	
	食塩	
	香辛料	
	にんにく	
	調味料(アミノ酸)	
コーン	コーン	
ナチュラルチーズ	生乳	乳
	食塩	
	セルロース	
ピザソース	トマト	
	たまねぎ	
	醸造酢	米、小麦、大豆
	大豆油	大豆
	砂糖	
	食塩	
	コーンスターチ	
	にんにく	
	香辛料	
	酸味料	
	香辛料抽出物	

一部に大豆を含む